


**Årsredovisning**  
för  
**Traryds Bryggeri AB**  
559194-5984

Räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Traryds Bryggeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Traryd 2023-07-03



Jörgen Fritiofsson

**Årsredovisning**  
för  
**Traryds Bryggeri AB**  
559194-5984

Räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen för Traryds Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bryggeriverksamhet och producerar i huvudsak öl och malthaltiga drycker samt cider.

Företaget har sitt säte i Traryd.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets fjärde verksamhetsår. Verksamheten är fortfarande i en uppbyggnadsfas. Inledningsvis har det mestadels varit kostnader för att starta upp verksamheten. Omsättningen har ökat med 145 tkr vilket är helt enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	377	232	150	5
Resultat efter finansiella poster	54	3	-8	-51
Soliditet (%)	26	16	15	19

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 366	2 545	53 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 545	-2 545	0
Årets resultat			54 176	54 176
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 911</b>	<b>54 176</b>	<b>108 087</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 tkr (60 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 910
årets vinst	54 176
	<b>58 086</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	58 086
	<b>58 086</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-03-01  
-2023-02-28

2021-03-01  
-2022-02-28

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

376 987

231 913

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**376 987**

**231 913**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-53 156

-37 154

Handelsvaror

-34 269

-49 437

Övriga externa kostnader

-175 221

-92 789

Personalkostnader

2

-17 763

-8 462

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-42 402

-40 276

**Summa rörelsekostnader**

**-322 811**

**-228 118**

**Rörelseresultat**

**54 176**

**3 795**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 250

**Summa finansiella poster**

**0**

**-1 250**

**Resultat efter finansiella poster**

**54 176**

**2 545**

**Resultat före skatt**

**54 176**

**2 545**

**Årets resultat**

**54 176**

**2 545**

## Balansräkning

Not  
1

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	116 862	144 625
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 264	61 243
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	10 710	11 370
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 836</b>	<b>217 238</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**174 836**

**217 238**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		48 548	33 158
Färdiga varor och handelsvaror		18 808	14 504
<b>Summa varulager</b>		<b>67 356</b>	<b>47 662</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	2 296
Övriga fordringar		272	10 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 048	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 320</b>	<b>12 619</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		155 079	60 661
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>155 079</b>	<b>60 661</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 755</b>	<b>120 942</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**415 591**

**338 180**

## Balansräkning

Not  
1

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 910

1 365

Årets resultat

54 176

2 545

**Summa fritt eget kapital**

**58 086**

**3 910**

**Summa eget kapital**

**108 086**

**53 910**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

280 116

280 116

**Summa långfristiga skulder**

**280 116**

**280 116**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 680

0

Övriga skulder

615

4 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 094

0

**Summa kortfristiga skulder**

**27 389**

**4 154**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**415 591**

**338 180**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	189 197	176 306
Inköp	0	12 891
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 197</b>	<b>189 197</b>
Ingående avskrivningar	-44 572	-18 935
Årets avskrivningar	-27 763	-25 637
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 335</b>	<b>-44 572</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 862</b>	<b>144 625</b>

2023070615123

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	94 949	94 949
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 949</b>	<b>94 949</b>
Ingående avskrivningar	-33 706	-19 727
Årets avskrivningar	-13 979	-13 979
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 685</b>	<b>-33 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 264</b>	<b>61 243</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	13 205	13 205
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 205</b>	<b>13 205</b>
Ingående avskrivningar	-1 835	-1 175
Årets avskrivningar	-660	-660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 495</b>	<b>-1 835</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 710</b>	<b>11 370</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Det finns ingen avtalad amorteringsplan för långfristiga skulder.

Traryd 2023-07-03

  
Jörgen Fritiofsson